CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA

Estado de São Paulo

PORTARIA N° 7812020

MARCIO ROBERTO PINTO DA SILVA, Presidente da Câmara

Municipal de Itapecerica da Serra, no uso de suas atribuições legais,

fti1W'i

/
í

1 - EXONERAR, a partir da data de 21 de outubro 2020, a

servidora pública municipal, Sra. MARCIA CRISTINA MARINHO DA SILVA,

portador do RG n° 34.988.694-5 e do CPF n° 304.601.088-59, ocupante do

Cargo de Assessora de Diretoria, da Câmara Municipal de Itapecerica da Serra.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal, 21 de outubro de 2020.

SILVA

Publicada no Portal da Transparência da Câmara Municipal.